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Steen & Ström utser Kasper Bendixen till ny CFO 

Steen & Strøm meddelar med glädje att Kasper Bendixen har utsetts till ny 
Chief Financial Officer (CFO). Kasper tillträdde den 1 maj och kommer 
närmast från BASE life science, där han haft rollen som CFO. 

Kasper Bendixen har en gedigen bakgrund inom 
finansiell ledning och strategisk rådgivning. Han har 
sju års erfarenhet från Deloitte Consulting, där han 
stöttade ett brett spektrum av organisationer inom 
finansiell transformation, organisationsutveckling 
och operativ effektivitet. Därefter hade han rollen 
som CFO på ett IT-konsultbolag i tre år, där han 
spelade en nyckelroll i utformningen av finansiella 
strategier, stöttade företagets expansion och stärkte 
den operativa expertisen. Hans erfarenhet 
kombinerar ett starkt fundament från 
konsultbranschen med praktisk CFO-kompetens 
inom flera olika branscher. 

"Jag är mycket glad över att Kasper har tackat ja till rollen som CFO för Steen & 
Strøm. Han har stor erfarenhet av organisationsutveckling och operativ effektivitet. 
Hans kompetens och värdegrund kommer att vara en stor tillgång för vårt team," 
säger Christian Brewaeys, CEO för Steen & Strøm. 

Som en del av Scandinavian Management Team kommer Kasper att vara 
central i att driva Steen & Strøms finansiella strategi och stötta fortsatt tillväxt 
och ett starkt fokus på operational excellence. 

"Det är med stor glädje jag kliver in i rollen som CFO hos Steen & Strøm. Det är ett 
starkt bolag med imponerande historik och en ambitiös vision för framtiden. Jag ser 
fram emot att bidra till företagets fortsatta framgång tillsammans med teamet och att 
arbeta för att främja hållbar tillväxt och operativ excellens," säger Kasper Bendixen. 

För ytterligare information, välkommen att kontakta:  

Christian Brewaeys, VD för Steen & Ström 
Tlf.: +45 41 90 02 41  
E-post: christian.brewaeys@steenstrom.com 

Kasper Bendixen, CFO för Steen & Ström 
Tlf.: +45 20 20 90 29  
E-post: kasper.bendixen@steenstrom.com 

www.steenstrom.com 
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Steen & Strøm  är Skandinaviens ledande shoppingcenter bolag med nio shoppingcenters på attraktiva 
marknadsplatser och totalt över 60 miljoner besökare årligen. Steen & Ström äger Emporia i Malmö, 
Allum i Partille, Marieberg Galleria i Örebro, Kupolen i Borlänge. I Danmark: Field’s i Köpenhamn, Bruuns 
Galleri i Århus och Bryggen i Vejle. I Norge två shoppingcenters: Oslo City och Metro. Steen & Strøm ingår 
i Klépierre-gruppen som kombinerar kompetens inom fastighetsutveckling samt kapitalförvaltning och är 
ledande inom shoppingcenter i Europa. Klépierre-gruppens portfölj värderas till 20,2 miljarder euro den 
31 december 2024 och omfattar stora köpcentrum i 13 länder i Europa, som tillsammans tar emot över 
700 miljoner besökare per år. 

Klépierre finns representerat i CAC Next 20- och EPRA Euro zone-indexen samt i andra etiska index, till 
exempel CAC SBT 1,5, MSCI Europe ESG Leaders, FTSE4Good, Euronext Vigeo Europe 120, samt på 
CDP:s "A-lista". Dessa utmärkelser bekräftar koncernens engagemang och proaktiva arbete för hållbar 
utveckling och det globala ledarskapet i kampen mot klimatförändringarna. Samtliga köpcentrum inom 
Steen & Strøm, inklusive Marieberg Galleria, arbetar nu för att nå målet att vara den mest hållbara 
plattformen för handel år 2030. www.steenstrom.com  www.klepierre.com 

https://www.steenstrom.com/
https://www.klepierre.com/en
http://www.steenstrom.com/
http://www.klepierre.com/

